П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.10.2018 № 1061

О проведении аукциона на
право заключения договора
аренды земельного участка

В соответствии со ст.39.11,39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Губаха»
от 02 июля 2015 г. № 711 «Об утверждении Положения и состава комиссии по
организации аукционов по продаже земельных участков или права на
заключение договора аренды земельных участков», постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» от 03 апреля 2018 г. № 266
«Об установлении размера начальной цены предмета аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Центр земельных

отношений»:
1.1. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка (далее - аукцион):
Местоположение - Пермский край, г. Губаха,
Кадастровый номер - 59:05:0101002:355
Площадь -  110 кв.м.;
Разрешенное использование -  обслуживание автотранспорта;
Категория земель - земли населенных пунктов;
1.2. Установить начальную цену предмета аукциона (ежегодный размер

арендной платы) в размере 20 % от кадастровой стоимости земельного участка
-  9 642,38руб.;

1.3. Определить задаток для участия в аукционе в размере 100%
начальной цены лота -  9 642,38руб.;

1.4. Определить величину повышения цены (шаг аукциона) в размере 3%
от начальной цены лота -  289,27 руб.;

2

1.5. Подготовить и опубликовать извещение о проведении аукциона на
официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/ и официальном
сайте Губахинского городского округа в сети Интернет
www.gubakha.permarea.ru.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации г. Губахи
информировать комиссию по организации аукционов торгов по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных
участков о поступлении на лицевой счет администрации задатков от заявителей
для участия в аукционе.

3. Комиссии по организации аукционов по продаже земельных участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков в
установленном порядке провести аукцион.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории Д.Л. Хлыбова.

Глава города -
Глава администрации Н.В. Лазейкин

http://torgi.gov.ru/
http://www.gubakha.permarea.ru